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§ 146 
Kaupunginhallituksen opintovierailu Belgiaan 27.-29.9.2023 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Forsten Annika 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus päättää, että 
 
1 
kaupunginhallitus tekee opintovierailun Belgiaan 27.-29.9.2023 
selostusosassa esitetyn mukaisesti, 
 
2 
valtuuston puheenjohtajisto voi osallistua opintovierailulle, 
 
3 
kaupunginhallituksen matkasta aiheutuvat hallintosäännön mukaiset 
korvaukset suoritetaan virkamatkojen määrärahoista kustannuspaikalta 
1031000, T0071. 
 

Käsittely  
Esittelijän kokouksessa tekemät muutokset on huomioitu pöytäkirjassa. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Espoo-tarinan mukaan Espoo toimii esimerkillisenä edelläkävijänä EU-
tasolla, hyödyntää EU-rahoitusta erityisesti digitalisaation ja vihreän 
siirtymän edistämisessä sekä oppii ja kehittyy kansainvälisessä 
yhteistyössä.  
 
Kaupunginhallituksen Belgian opintovierailun tavoitteena on päivittää 
kaupunginhallituksen tilannekuvaa EU-asioista kaupungille keskeisissä 
kysymyksissä sekä lisätä tietämystä hyvistä kestävän kehityksen ja 
yliopistoyhteistyön käytännöistä kaupungeissa.  
 
Alustavasti ohjelmaan kuuluu Helsinki EU Officen antama katsaus 
ajankohtaisiin asioihin, EU-instituutioiden toimintaan tutustuminen ja 
suomalaisedustajien tapaaminen Brysselissä.  Kaupunginhallitus perehtyy 
Leuvenin kaupungin kestävän kehityksen työhön (Leuven 2030) ja 
Leuvenin kaupungin yliopistoyhteistyöhön. Alustava matkaohjelma on 
valmisteltu yhdessä Helsinki EU Officen kanssa.  



 
Kaupunginhallituksen varsinaisen jäsenen estyneenä ollessa matkalle voi 
osallistua hänen henkilökohtainen varajäsenensä. 
 
Espoon kaupungin vuoden 2023 talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä 
noudattamista koskevien ohjeiden mukaan valtuuston, 
kaupunginhallituksen, kaupunginhallituksen jaostojen sekä 
kaupunginhallituksen asettamien toimikuntien ja niiden jäsenten virka- ja 
koulutusmatkoista päättää kaupunginhallitus. 
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